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
à granulés. DPE : D. Réf 1291. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,77 % TTC
260 000 € hors honoraires

275 000 €A 10 min d’Amboise

Proche écoles, commerces et gare - Maison rez-de-
chaussée sur-élevé de 1957 comprenant : entrée, véranda-
séjour avec cuisine ouverte, 3 chambres, salle d’eau, 
dégagement, WC. Grenier aménageable. Au sous-sol : 
garage, atelier et buanderie. Jardin clos avec appentis et 
puits. DPE : F. Réf 1267. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 6,29 % TTC
175 000 € hors honoraires

186 000 €Amboise

Maison ancienne rénovée d’env 211 m² : Cuisine équipée, 
pièce de réception de 54 m² avec plafond cathédrale et 
cheminée en pierre, différents escaliers et coursives, une 
chambre avec SDE, une suite avec dressing et SDB, 2 
autres chambres… Piscine intérieure. Garage, terrasse sud 
et jardin de 650 m². DPE : C. Réf 1260. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,83 % TTC
600 000 € hors honoraires

629 000 €La Membrolle

ATYPIQUE

Maison traditionnelle de 1982 sur un joli terrain clos et 
arboré de 2675 m². En RDC, entrée, cuisine, salon/séjour 
avec cheminée donnant sur une véranda, 2 chambres, bureau, 
SDB. Au 1er : grande pièce palière, chambre, SDB. Sous-sol 
complet avec garage double… Travaux de rafraîchissement à 
prévoir DPE : D. Réf 1295. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,91 % TTC
285 000 € hors honoraires

299 000 €Amboise

Charmante maison ancienne avec pièce de vie poêle à 
bois cuisine aménagée équipée ouverte, wc. A l’étage : 3 
chambres parquetées, salle de bains, wc. Cour et cave. 
Place de parking et petit terrain en face - DPE : E. Réf 
1292. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,15 % TTC
171 000 € hors honoraires

179 800 €Lussault-sur-Loire

Atypique maison des années 50 agrandie dans un style 
contemporain en 1992 pour totaliser env 200 m² hab. En rdc  : 
entrée, salon-séjour (cheminée) donnant sur le jardin, cuisine 
semi-ouverte a/e, suite parentale. A l’étage : 3 chambres. Cave, 
garage, le tout sur un jardin arboré paysager d’env 900 m². DPE : 
D. Réf 2150. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,76 % TTC
630 000 € hors honoraires

660 000 €Saint Cyr sur Loire

EXCLUSIVITÉ 

Agréable pavillon à rafraichir offrant un beau potentiel 
dans un cadre verdoyant . Entrée , salon , grande cuisine , 
2 chambres , salle de bains , wc, au 1er étage : palier avec 
salle d’eau , 2 chambres. Sous sol complet , joli jardin 
avec arbres fruitiers. DPE: indice énergie E. Réf 1274. 
Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,71 % TTC
210 000 € hors honoraires

222 000 €A 5 min d’Amboise

Dans une résidence au calme - Vous découvrirez un très bel 
appartement en duplex avec cuisine A/E ouverte sur salle 
à manger,  chambre avec dressing, bureau, salle d’eau, 
WC. Et la partie troglodyte comprend un salon avec une 
chemine insert et une deuxième chambre. Cave. 1 place de 
parking. DPE : D. Réf 1282. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,91 % TTC
220 000 € hors honoraires

233 000 €Bourg de Vouvray

RARE

Agréable maison de la fin des années 80 avec son jardin 
intimiste de 400 m². Elle se compose d’une entrée, salon 
avec cheminée insert, séjour, cuisine A/E donnant sur la 
terrasse sud, spacieuse chambre, salle d’eau. A l’étage, le 
palier dessert 3 chambres et salle de bains. Deux garages 
complètent l’ensemble. DPE F. Réf 1159. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,00 % TTC
370 000 € hors honoraires

388 500 €La Riche

www.agence-simon.com
Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

depuis
1972

AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14
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Le principe de l’indivision, naturellement, c’est d’imposer une gestion collégiale. Chaque 
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